
Uchwała Nr XXIV/174/04
Rady Miejskiej w Drezdenku
z dnia 29 czerwca  2004 roku

w sprawie: zmiany uchwały nr XV/108/03 Rady Miejskiej w Drezdenku 
z dnia 24 października 2003 roku wprowadzającej zmiany do uchwały
budżetowej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z póź. zm.), art. 109, art. 110 ust. 1,2 i 3
i 4, art. 124 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych ( tekst
jednolity Dz. U. z 2003 r. , Nr 15, poz. 148 z późn.zm. )

uchwala się co następuje:

§ 1

Zmienia się treść uchwały nr XV/108/03 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 24 października
2003 roku w zakresie treści załącznika nr 1 do tej uchwały i nadaje się mu brzmienie jak 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
/-/ Jerzy Skrzypczyński



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej
w Drezdenku  Nr XXIV/174/04 z dnia 29 czerwca 2004 roku

 

Realizacja oraz określenie limitu wydatków
Wieloletniego Programu Realizacji Inwestycji dla Gminy Drezdenko

Lp
.

Nazwa zadania
inwestycyjnego

Całkowity
koszt
inwestycji

Stan
realizacji
na dzień
31.12.02

r.

Wartość
zadania

do
realizacji

Źródła
finansowania

Jednostka
realizująca

W tym w roku
2003 2004 2005 2006

1. Budowa kolektora sanitarnego
i sieci
wodociągowej Trzebicz
Drezdenko wraz z siecią
rozdzielczą kanalizacji
sanitarnej w miejscowości
Osów *

1.909.481 36.000 1.873.481
Środki własne

SAPARD

Gmina
Drezdenko

1.354.475 - -

- 519.006 - -

2. Budowa kanalizacji burzowej
w Drezdenku, ul. Łąkowa,
Pomorska,  Szkolna i
Reymonta- Etap I

1.266.500 33.000 384.146
Środki
własne

Gmina
Drezdenko 100.000 160323 123.823

-

Razem 3.175.981 69.000 2.257.627 x x 100.000 2.033.804 123.823 -

* Powyższa kwota nie zawiera kosztu doprowadzenia energii elektrycznej do przepompowni oraz kosztów nadzoru inwestorskiego


